
У К Р А Ї Н А  

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА  

СОРОК ДЕВ’ЯТА  СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 02 липня 2015 року                                                                    № 4217 
 
Про внесення змін до рішення  
Кіровоградської міської ради 
від 27.01.2015 № 3915  
 

На підставі статті 78 Бюджетного кодексу України, статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кіровоградська міська 
рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до Заходів щодо реалізації Програми розвитку 
культури і туризму в м. Кіровограді на 2015 рік, затвердженої рішенням 
Кіровоградської міської ради від 27 січня 2015 року № 3915 «Про 
затвердження Програми розвитку культури і туризму в м. Кіровограді на                
2015 рік» згідно з додатком. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та 
соціально-економічного розвитку та заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Колодяжного С.О.  

 
 
 

Секретар міської ради                                                                   І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Назарець 22 25 33



Додаток  до рішення  
Кіровоградської міської ради 
02 липня 2015 року 
№ 4217 

 

ЗМІНИ ДО ЗАХОДІВ 
щодо реалізації Програми розвитку культури і туризму в м. Кіровограді на 2015 рік 

Міський бюджет 
(тис. грн) 

№ 
з/п 

Найменування Термін 
виконання 

Відповідальний за 
виконання 

Орієнтовний обсяг 
фінансування 

(тис. грн) 

Всього 
(тис. грн) 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд (бюджет 
розвитку) 

Позабюджетні 
кошти (власні 
надходження) 

(тис. грн) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

І. Збереження та розвиток мережі закладів культури, забезпечення їх сучасною матеріальною базою 
 

1.5 Реставрація військово-меморіального 
кладовища та виготовлення облікової 
документації 

2015 рік Відділ культури і 
туризму 

+ 45,0 + 45,0 + 45,0 - _ 

ІІ. Організація проведення масових заходів з культурного обслуговування населення 
2.1 Організація та проведення масових 

заходів, спрямованих на розвиток та 
підтримку культури, згідно з календарним 
планом, у т.ч. на протипожежні заходи 

2015 рік Відділ культури і 
туризму  

 
- 32,2 

 
- 32,2 

 
- 32,2 

 
- 

 
_ 

2.2 Утримання творчих колективів міста 2015 рік Відділ культури і 
туризму 

+ 166,4 + 166,4 + 166,4 - - 

 
ІІІ. Капітальні ремонти закладів культури 

3.1 110201 „Бібліотеки”  2015 рік Управління 
капітального 
будівництва 

 
 + 250,0 

 
+ 250,0 

  
+ 250,0 

 

 
_ 

3.2 110202 „ Музеї і виставки”  2015 рік Управління 
капітального 
будівництва 

+ 200,0 
 
 

+ 200,0 
 
 

 
 
 

+ 200,0 
 

_ 

 
Начальник відділу  культури і туризму                                                                                           А. Назарець 

 
 
 

 


